Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Л.М.Козлова

Рассмотрев ходатайство Департамента архитектуры, строительства и

дорожного комплекса Томской области, Союза строителей г. Томска и Томской

области, Обкома профсоюза работников строительства и промышленности

строительных материалов Томской области о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области Леонида Михайловича Козлова,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За особые заслуги в строительстве и развитии строительных материалов,

многолетний добросовестный труд, активную работу в ветеранском движении

Томской области и в связи с 80-летием со дня рождения наградить Леонида

Михайловича Козлова, председателя Совета ветеранов строительного комплекса

Томской области, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением денежного вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы

Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

         Проект
От 24.05.2011 № РК4-65-

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области Л.М.Козлова

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство

Департамента архитектуры, строительства и дорожного комплекса Томской

области, Союза строителей г. Томска и Томской области, Обкома профсоюза

работников строительства и промышленности строительных материалов Томской

области о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской

области председателя Совета ветеранов строительного комплекса Томской области

Леонида Михайловича Козлова,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежного

вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с

Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области В.М.Падериной-Прытковой

Рассмотрев ходатайство Томского областного союза потребительских обществ

о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области Веры

Михайловны Падериной-Прытковой,

Законодательная  Дума Томской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний труд, особый вклад в социально-экономическое развитие

области и в связи с празднованием 180-летия потребительской кооперации России и

100-летия потребительской кооперации Томской области наградить Веру

Михайловну Падерину-Прыткову, председателя правления Томского

облпотребсоюза, Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области с

вручением денежного вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в

соответствии с Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы

Томской области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  Б.А.Мальцев

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

         Проект
От 24.05.2011 № РК4-65-

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской
области В.М.Падериной-Прытковой

Рассмотрев предложенную кандидатуру и учитывая ходатайство Томского

областного союза потребительских обществ о награждении Почетной грамотой

Законодательной Думы Томской области председателя правления Томского

облпотребсоюза Веры Михайловны Падериной-Прытковой,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать предложенную кандидатуру к награждению Почетной

грамотой Законодательной Думы Томской области с вручением денежного

вознаграждения и нагрудного знака к Почетной грамоте в соответствии с

Положением, утвержденным постановлением Законодательной Думы Томской

области от 31.03.2011 № 4190.

Председатель комитета    А.Б.Куприянец

	7. О награждении Козлова.pdf
	П - Козлов.doc
	Р - о нагаждении Козлов.doc
	Представл.tif

	7. О нагшраждении Падерина.pdf
	П - Падерина.doc
	Р - о нагаждении Падерина.doc
	Представл.tif